

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
12:00	EB	Dış Ticaret Dengesi	15,1 mlr	€27,9 mlr €
12:00	EB	TÜFE- Yıllık	-0,2%	-0,2%
12:00	EB	TÜFE- Aylık	0,1%	-0,4%
14:30	Türkiye	TCMB Beklenti Anketi		
14:30	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi, Aylık		1.36%
15:30	ABD	Perakende Satışlar -Aylık	0,5%	0,6%
15:30	ABD	Oto. Hariç Perakende Satışlar -Aylık	0,5%	0,7%
16:15	ABD	Sanayi Üretimi- Aylık	0,4%	0,4%
16:15	ABD	Kapasite Kullanımı	71,8%	71,4%
17:00	ABD	İşletme Stokları	0,4%	0,1%
17:00	ABD	Michigan Tüketici Güven Endeksi	81,0	80,4

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD teşvik paketine ilişkin belirsizlikler devam ederken, Avrupa'da artan vaka sayıları nedeniyle alınan yeni önlemler küresel endekslerdeki satışlarda etkili oluyor. Dün Avrupa borsalarında satışlar %3'e yaklaşırken, ABD endeksleri de negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Gün içerisinde Başkan Trump'tan teşvik paketine yönelik açıklamalar gelse de, piyasalardaki satıcılı seyri toparlamak için yeterli olmadı. Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında hafif satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD ve Avrupa vadeli endeksleri ise karışık seyreliyor. Bugün Euro Bölgesinde enflasyon, ABD'de perakende satış, sanayi üretimi ve kapasite kullanımı gibi büyüme için öncü kabul edilen verilerini takip edeceğiz. ABD'de verilerin Dolar üzerinde etkili olması beklenebilir.

Avrupa'da Covid-19 vaka sayılarındaki yükseliş ile üye ülkeler bölgesel olarak yeni önlemler ve kısıtlamalar açıkladı. Salgında ikinci dalgayı yaşayan Avrupa'da üye ülkeler tam bir kapanma düşüncesine karşı ancak alınan yeni önlemler ekonomide başlayan toparlanmaya ilişkin endişeleri artırıyor. Piyasalarda dalgalı seyir sürerken riskten kaçış ortamında tahvillere olan girişin hızlandığını görüyoruz. Önümüzdeki dönemde, yeni önlemlerin ve vaka sayılarının seyrinin fiyatlamalar üzerindeki etkisinin sürmesini bekliyoruz. Bunun yanında üye ülkelerden gelebilecek mali teşvik açıklamaları endekslerde iyimser hava yaratabilir.

Yurt içinde önemli bir veri akışının takip edilmediği günde yurt dışı piyasalara paralel olarak karışık bir seyir izledik. Jeopolitik cephegedeki gelişmeler sıcaklığını korurken, takip ettiğimiz başlıklara ilişkin önemli bir haber akışı takip etmedik. Dün başlayan AB Zirvesi'nde bugün Doğu Akdeniz gündeminin tartışılması bekleniyor. Yaptırım ihtimali zayıf görünse de, konunun gündemde olması TL üzerindeki kırılma eğiliminin artmasına neden oluyor. Bugün yurt içinde ekim ayı beklenti anketi açıklanacak. Anket içinde, son dönemde belirgin biçimde bozulan enflasyon beklentilerinin seyrini takip edeceğiz.

Ons altın, teşvik paketine ilişkin belirsizliğin etkisi ile denge arayışında. 1.890\$ çevresindeki seyrinde tam anlamıyla bir yön çizemeyen ons altın, dün Başkan Trump'ın açıklamalarından bir miktar güç bularak 1.900\$ üzerine yükseldi. 1,8 trilyon doların üzerinde bir paketin olabileceğine değinen Trump, bu konuda görüşmeleri sürdürdüklerini dile getirdi. Kesin bir gelişme olmamakla birlikte ons altındaki pozitif hareketinin kısa vadeli olabileceğini düşünüyoruz.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, salgına yönelik tedbirler ve artan endişeler ile 1,1688'e kadar gerileyen paritede aşağı yönde baskının kısa vadede devam edebileceğini düşünüyoruz. 1,1690 desteği önemini korurken, bu desteğin kırılması ile hareket 1,1630 – 1,1590'a kadar devam edebilir. Yukarı yönde ise 1,1755 – 1,1800 aralığı takip edilebilir.
- ♦ **Ons altın**, dün kapanışı 1.908\$ üzerinde gerçekleşti. 1.890\$ altında kalması, hareketin 1.872\$ - 1.850\$ desteklerine gitmesini tetikleyebilir. Yukarı yönde 1.906\$ seviyesinin kırılması halinde 1.920\$ seviyesini ana direnç olarak izliyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yükselen kanal içindeki hareketine devam ediyor. Yukarı yönde 8,0000 direncini izlemeye devam ediyoruz. Aşağı yönde ise 7,8440 – 7,7500 aralığını takip ediyoruz.
- ♦ **GBPUSD**, dün 1,2890 seviyesini test etmesinin ardından 1,2880 – 1,2920 aralığında dalgalanıyor. Brexit ve salgına bağlı gelişmeler aşağı yönde baskının sürmesine neden olabilir. Aşağı yönde 1,2830 desteğini takip etmekle birlikte trend değişikliği için 1,2730 desteğinin önemli olduğunu düşünüyoruz. Yukarı yönde ise 1,3090 direnci izlenebilir.

**Nazlı Dilcu Dağ**

+90 212 381 8228

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Aylin Cevizci Akçan**

+90 212 381 8232

[aylin.cevizci@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

+90 212 381 1786

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

**Fibabanka A.Ş.**

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul  
[fibabanka.com.tr](http://fibabanka.com.tr)

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Perşembe günü AOFM %12,18'e yükseldi.
- ◆ S-400 radar testi ve canlı – ateş tatbikatı, 16-17 Ekim'de Sinop yakınlarında yapılacak.
- ◆ Eylülde konut satışları yıllık bazda %6,9 azalarak 136.744 adet oldu. Faizlerdeki artış ile ipotekli konut satışlarında yıllık bazda %38,5 düşüş gerçekleşti.
- ◆ Merkezi yönetim bütçe dengesi eylülde 29,7 milyar TL açık verdi.

### Avrupa

- ◆ AB Zirvesi öncesinde Almanya Başbakanı Merkel, adil bir Brexit anlaşmasına ihtiyaç olduğunu, bunun her iki tarafın çıkarına olacağını dile getirdi.
- ◆ Fransa Cumhurbaşkanı Macron, anlaşmasız Brexit'in olası olduğunu belirtirken, İngiltere ile anlaşmaya da hazır olduklarını belirtti.
- ◆ ECB Başkanı Lagarde, ekonomideki toparlanmanın sektör ve bölgelere göre düzensizlik gösterdiğini dile getirdi. Lagarde, kurdaki gelişmeler dâhil olmak üzere tüm bilgilerin dikkatlice değerlendirileceğini dile getirirken, gerektiğinde tüm araçların kullanılmaya hazır olduğuna da açıklamalarında yer verdi.
- ◆ Almanya Dışişleri Bakanı Maas, AB'ye 750 milyar Euro büyüklüğündeki toparlanma paketini gecikmeden onaylama çağrısında bulundu.
- ◆ AB Liderleri, ticari ilişkilerde bir anlaşma sağlayabilmek adına İngiltere ile olan görüşmelerin sürmesini istedi.

### ABD

- ◆ ABD'de haftalık verilere göre, ilk işsizlik başvuruları 10 Ekim haftasında 898 bin kişi arttı.
- ◆ ABD Philadelphia Fed imalat endeksi 32,3 ile 14 olan beklentisini aştı.
- ◆ ABD Hazine Bakanı Mnuchin, Başkan Trump ile bir anlaşmaya varmak için çalışmaya söz verdiklerini belirtirken, Covid-19 yardım tasarısının seçimden önce çıkarmanın zor olacağını ama bunu yine de denemeyi sürdüreceklerine dikkat çekti.
- ◆ ABD Başkanı Trump, teşvik paketininin 1,8 trilyon dolardan daha fazlasına yükseltilebileceğini ve paketin seçimden önce ulaşma şansları olduğunu dile getirdi. Trump, seçimi kazanması halinde gelir vergisinde indirim yapabileceğini açıkladı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.